关于召开国家自然科学基金重点项目组织动员座谈会的通知
各有关单位：

为进一步推动我校国家自然科学基金组织申报工作，提高基金项目申请质量，增强我校教师在国家自然科学基金面上、重点、杰青（优青）等项目类别申请中的竞争力，学校决定召开2016年度国家自然科学基金重点项目组织动员座谈会。现将有关事项通知如下：
一、时间

2016年1月21日（周四）下午2:30—4:00

二、地点

学术会议中心3号会议室

三、参会人员

各理工科学院（中心）负责人，近3年拟申报国家自然科学基金重点项目、杰青（优青）项目的教学科研人员。

请各单位于1月20日前将本单位参会人员名单及“拟申报重点、杰青（优青）项目人员摸底表（附件1）”

科学技术处

2016年1月18日

附件1

拟申报重点、杰青（优青）项目人员摸底表
	序号
	姓名
	拟申报学部、处
	近5年主持国家基金项目数
	近5年发表SCI论文数

	面上
	地区
	青年
	一区
	二区
	三区

	1

	2

	……